
PRODUKTOVÝ LIST

SLOUPOVÁ BATERIE 10KWH
Eshop kód: NHS-1Y10K

PARAMETRY PRODUKTU

Kapacita (kWh) 10

Výrobce Haier

POPIS PRODUKTU

Jedná se o kvalitní LiFePo4 sloupový akumulátor HAIER pro hybridní fotovoltaické vysokonapěťové střídače s kapacitou
10kWh se životností až 10000 cyklů s garancí 6000 cyklů při +25°C, 90% DOD a 70%EOL.
Základní sestava NHS-1X10K obsahuje 2x modul baterie (á 5kWh) a ovládací komunikační jednotku s vestavěným WiFi
modul pro vzálený monitoring přes společnou aplikaci jako střídač Nahui nebo Haier.
Nabízené akumulátory mají automatické adresování komunikační adresy, což usnadňuje instalaci. Maximální sestava
akumulátorů činní 60kWh.
Jednotlivé akumulátorové moduly není nutné propojovat což zvyšuje bezpečnost a zkracuje montížní čas potřebný na
sestavení a usazení akumulátoru v místě instalace.


